Директору МАОУ «Гимназия № 2 г. Черняховска»

Ясюченя А.Д.

_________________________________________
                                                                                                             ФИО родителей

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)

 _____________________________________________________________________________

                                                                 (ФИО ребенка)

_______ _______ ___________ рождения,  ученику(це) _______ «_____» класса
  число           месяц               год

в дни посещения общеобразовательного учреждения питание за счет бюджетных средств

(средств областного бюджета).

Основание:____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать: малообеспеченная семья, многодетная семья, ребенок-инвалид, родители - участники СВО и др.)

В случае изменения оснований для получения питания за счет бюджетных средств

обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию

общеобразовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления питания за счет

бюджетных средств, прилагаю.

Подпись ______________/_______________________________
                                                                        расшифровка подписи

Дата заполнения «_____» _________ ____20_____г.